
Zarządzenie nr 112/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 04.12.2023 r.  

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Opatowie przy ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 1 w Opatowie.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i 

Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w nieodpłatne użyczenie na okres 3 lat tj. Od 01.01.2024 r. do 

31.12.2026 r. na rzecz PGKiM sp. z o. o. w Opatowie nieruchomość zabudowaną – kotłownia 

gazowa K-5 położona w Opatowie przy ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 1 w Opatowie, 

wyszczególnioną w wykazie  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Opatowie na okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronach internetowych: 

www.bip.umopatow.pl,  www.umopatow.pl 

§ 3 

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy „Użyczającym”- 

Gminą Opatów, a „Biorącym do używania”- PGKiM sp. z o. o. w Opatowie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego miny 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski  

  

http://www.bip.umopatow.pl/
http://www.umopatow.pl/


 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 112/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 04.12.2023 r.   

Wykaz 

nieruchomości zabudowanej – kotłownia gazowa K-5 położona w Opatowie 

przy ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 1 w Opatowie przeznaczona do oddania w bezpłatne 

użyczenie 

 

Nr  

księgi 

wieczystej 

Nr  

dział

ki 

Przeznaczeni

e w planie 

miejscowym 

Wysokość 

opłaty za 

użyczenie 

Pow. do 

oddania w 

użyczenie  

w m2 

Cel oddania w 

użyczenie 

Biorący do 

używania 

KI1T/000020

11/8 

1245 21 MWU 

zabudowa 

mieszkaniow

a 

wielorodzinn

a z usługami  

nieodpłatn

ie 

1185 m2 

oraz kotłownia 

gazowa K-5 

wraz z 

urządzeniami 

prowadzenie 

działalności 

statutowej-

wytwarzanie i 

sprzedaż energii 

cieplnej 

PGKiM  

sp. z o. o.  

27-500 Opatów 

ul.Partyzantów 

42 

 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu z dniem na okres 21 dni tj. od 08.12.2023 r. do 

29.12.2023 r. oraz zamieszcza się na stronach internetowych: www.bip.umopatow.pl,  

www.umopatow.pl 

http://www.bip.umopatow.pl/
http://www.umopatow.pl/

